

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Cağalođlu İstanbul

15 Haziran 1975



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz, 16. Haziran'da İzmir'li işçilerin yapacağı direnişini partinin desteklediğini belirtmiş ve "bu eylem gerçekte işçi sınıfımızın demokratik mücadelesinin vardığı ileri düzeyin sayısız yansımalarından birisidir" demiştir.

TSİP Genel Başkanı Ahmet Kaçmaz İzmirde 70 bin kadar işçinin yapacağı direniş hakkında görüşlerini açıklamıştır:

"İşçi sınıfımız her geçen gün uyanmakta ve örgütlenmektedir. İşçi sınıfının giderek güçlenen mücadelesi işçi örgütleri başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerinde kendisini daha iyi duyurmaktadır. Çamızın en ilerici ve sonuna kadar devrimci yegane sınıfı olan işçi sınıfı giderek Türkiye'nin sosyal ve ekonomik hayatında ağırlığını koymaktadır.

İşçi sınıfımızın gelişen demokratik hareketinin bir sonucu olarak işçi sendikaları da her geçen gün radikalleşmek zorunda kalmaktadırlar. Türk-İş'in düzenlemeğe karar verdiği bu eylem, gerçekte tabandan gelen büyük potansiyelin dayattığı bir direniştir. Bu nedenle İzmir Direnişini işçi sınıfımızın yeni bir başarısı olarak kabul ediyor ve şu ya da bu sendikanın, konfederasyonun değil, bizzat işçi sınıfının eylemi olduğunu biliyoruz.

Direnişin açıklanan amaçları Partimizin de kurulduğu gündenbergi savunduğu ve Programında vurguladığı, kitle çalışmalarında sık sık tekrarladığı demokratik taleplerin bir kısmını içermektedir. Bu talepler gerçekte işçi sınıfımızın ve tüm çalışanların bazı demokratik hak ve özelemleridir. Kitleler bu hakların kendiliğinden verilmeyeceğini, ancak aktif mücadele ile elde edilebileceğini artık kavramışlar ve kendi sorunlarının çözümünü için çabalarını yoğunlaştırmışlardır.

16 Haziran İzmir Direnişini burjuvazi karşısında taleplerini dile getiren işçilerin artık kolay kolay uyutulamayacağını, sarı sendikacı ayalamalarının iflas etmekte olduğunu yeni bir kanıttır.

İşçi sınıfımızın siyasi örgütlenmesi görevini üstlenmiş bir Parti olarak, geniş işçi yığınlarının en başarılı, en etkili ve sonuç alıcı mücadelesinin ancak işçi sınıfının politik örgütünün öncü disiplininde kalıcı başarıya ulaşacağına şüphe yoktur. Şimdilik siyasi örgütlenmesi yeterince ileri düzeyde olmayan işçi sınıfımız yarın kendi partisinin öncülüğünde çok daha ileri başarılar kazanacak, politik ve ekonomik mücadele birlikteliğini kuracaktır.

TSİP olarak 16 Haziran 1975 İzmir işçi direnişini, 15-16 Haziran büyük işçi Direnişinin beşinci yıldönümündeki bu somut eylemi destekliyor ve İzmirli tüm işçi kardeşlerimize başarılar diliyoruz."

